“Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG”.

PORTARIA nº 001 de 15 de Janeiro de 2021.

Designa Pregoeiro e membros da Equipe de Apoio para atuarem em
licitações na modalidade de pregão (presencial ou eletrônico) no âmbito do
Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG.

  O Presidente do Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG, no uso de suas
atribuições legais, com base na Lei Federal nº 10.520/02;

 RESOLVE:

  Art. 1º. Designar para atuar como Pregoeiro em licitações na modalidade de pregão (presencial
ou eletrônico), no âmbito Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG, no exercício de 2021,
o seguinte senhor:

Lucas Ferrarez Ferreira da Costa
Diretor do Departamento de Licitação da Prefeitura de Arceburgo
CPF: 103.161.006-50

  Art. 2º. Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio em licitações na
modalidade de pregão (presencial ou eletrônico), no âmbito Consórcio Intermunicipal da Baixa
Mogiana – CIMOG, no exercício de 2021, os seguintes colaboradores das prefeituras que compõe o
consórcio:

1. Rafael Augusto Olinto
Secretário de Administração da Prefeitura de Guaxupé
CPF:  086.981.866-02

2. Catarina de Fátima Sousa Ribeira
Diretora Departamento Municipal de Agricultura Pecuária Desenvolvimento Econômico e Meio
Ambiente da Prefeitura de São Pedro da União
CPF: 973.702.076-68

3. Ricardo da Silva
Chefe do Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura de Jacuí
CPF: 102.792.336-47

  Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Guaxupé - MG, 18 de janeiro de 2021.

Custodio Ribeiro Garcia
Presidente do CIMOG

Prefeito de São Pedro da União